EMPENHO REFERENTE FORNECIMENTO DE 02 (QUATRO) MOTOCICLETAS: MODELO TRAIL, 0 KM (ZERO QUILÔMETRO), PADRÃO SAMU, CONFORME

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 29/08/2024

Valor: 61.578,00 ( Sessenta e Um Mil Quinhentos e Setenta e Oito Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

29/08/2024

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:29/08/2024